UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2022

V/v khen thưởng thực hiện

Nghị quyết số 15-NQ/TW

Kính gửi:

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1583/SLĐTBXH-VP ngày 05 tháng 7 năm 2022 và ý kiến của Sở Nội vụ tại

Công văn số 1652/SNV-TĐKT ngày 12 tháng 7 năm 2022 về việc đề xuất khen

thưởng thực hiện Nghị quyết số 15-NQ/TW (có Công văn kèm theo), Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất chủ trương khen thưởng cho 18 tập thể, 12 cá nhân đã có

thành tích xuất sắc trong triển khai, thực hiện Nghị quyết số 15-NQ/TW của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI một số vấn đề về chính sách xã hội giai

đoạn 2012 - 2020.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở

Nội vụ xét chọn, hoàn chỉnh hồ sơ thủ tục, trình Chủ tịch UBND Tỉnh quyết

định khen thưởng.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T07:00:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:45:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!